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SECRETARIA DE FINANZAS
DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

GOBIERNO DE HONDURAS
SISTEMA DE PRESUPUESTO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO : RECURSOS PROPIOS (12}
PERIODO FISCAT 2020: ENERO - DICIEMBRE

PRESUPUESTO VIGENTE DE ACUERDO A RECAUDACIONES DE RECURSOS Y ACTIVIDADES PLANIFICADAS.

CODIG

os DESCRIPCfON

PRE§UPUESTO
vtGENTE S/rNCRISOS

PERCIBIDOS
ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO A60STO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMERE DICIEMBRE TOTAL EfECUCION

SALDO
DISPONIBLE

TOTAL

10000 SERVICIOS PERSONATES 2,830,000.o0 0.00 38,572.50 744,424.71 42,A37.25 40,318.75 1o2,208.75 43,333.75 559,950.28 0.00 0.00 0.00 0.00 976,039.39 1,853,960.61

il 100 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00
I 1400 aDlctoilat_¡:§ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 75,000.00 0.00 0.00 5,79t.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,797.9+ 69,208.06
11520 DtctilocuARl 0tEs 110,000.00 0.00 0.00 33,241,.9+ 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,247.94 76,758.06
11600 COMPLEMENTOS 150,000.00 0.00 0,00 79,790.23 0.00 0.00 5 8,87 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1s 8.665.23 11,334.77
11710 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00
11750 CONT'f, IBUCIONES PAM SECUXO SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12100 sutLDos BNtcos 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

72470 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
't2420 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12550 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14100 NOM EXTUORD¡flAru§ 200.000.00 0.00 38.572.50 0.00 77,831,.25 15,318.75 18,333.75 18,3 3 3.75 18,333.75 0.00 0.00 0.00 0.00 126,723.75 73,276.25
1+200 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14300 255,000.00 0.00 0.00 30,000.00 25,000.00 25,000.00 25.000.00 2 5.000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 155,000.00 100.000.00
15900 oTw §t$Exc6soc¡^LEs At P€soN^L 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
16000 Bf Nf Ftc¡os Y coMPÉx-§actoNEs 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 516,616.53 0.00 0.00 0.00 0.00 516,616,53 1,483343.47

20000 SERVICIOS NO PERSONALES 16,712,07t.s4 674,39!.71 1.886.650.33 1.O44.992.34 7,862,302.28 693,045.08 500,190.82 564,266.16 7SO,t4l.l3 0.00 0.00 o.oo 0.00 7,975,979.A5 a,736,O91.69

21 100 ENERGIA EL€CTRICA 607,208.t4 28,46t.87 38,581.50 2,246.48 38,429.?t 38,125.58 39,770.50 26,843.39 26.6sO.56 0.00 0.00 0.00 0.00 239,1O9.53 368,098.61
21200 ACUA 50,000.00 0.00 1,045.94 58.00 0.00 L,604.22 1,875.00 375.00 1,493.89 0.00 0.00 0.00 0.00 6,452.O5 43,547.95
27470 COTBEO POSAL 300.000.00 L3.+27.54 +6.592.36 4,933.47 40,862.55 2,008.00 19,474.00 540.00 L4,923.99 0.00 0.00 0.00 0.00 1+2,755.91 157,244.09
21420 504,863.40 3,474.77 3,224.44 3.324.05 0.00 0.00 0.00 0.00 15,768.18 0.00 0.00 0.00 0.00 2s,791.44 479,O71.96

21+30 90,000.00 3,441.77 0.00 2.864.45 4,475.75 2.882.40 4.099.27 3,517.35 3,350.60 0.00 0.00 0.00 0.00 24.631.53 6536A.47
21490 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
22700 575,000.00 10,000.00 277.952.87 12,000.00 143,200.00 66,000.00 35.000.00 52.800.00 2t.200.o0 0.00 0.00 0.00 0.00 ssz,1s2.87 22.847.13
22210 225,000.00 49,680.00 39.997.OO 0.00 19,998.50 39,997.00 0.00 39,997.00 19,998.50 0.00 0.00 0.00 0.00 209,668.00 15,332.00
22220 AIOUILüRESDE€OUIPODETMSPOXT'ETMCCIONYTIEVACION 150.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00
22s00

^LeutLER 
DE EspActos DE cotux¡cactóx 35.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00

22900 OI'ROS ALQUILERES 100,000.00 0.00 0.00 64,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64,400.00 3S,600.00

23100 280,000.00 0.00 37,862.33 940.70 1.688.00 934.08 4.799.10 0.00 29,001.67 0.00 0.00 0.00 0.00 75,225.8A 204.774.L2
23200 300,000.00 3,870.00 0.00 4,240.00 t7,407.48 34.570.57 130.093.51 6.900.00 9.799.O?. 0.00 0.00 0.00 0.00 206,880.58 93,119.42
23320 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
23340 MNTfNIMIET]'O Y &EPAMCION DT UUEUIES EDUCACIONÁLES 10.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00
23350 uAtTtiltHtEilTo Y REPAMCTOX Dt EQUTPO OE COMPUTACION 150,000.00 9.832.50 0.00 1.200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 11,03 2.50 138,967.5O

23360 250,000.00 2,760.00 6,845.34 1,060.00 5.2+0.22 0.00 0.00 0.00 1,350.00 0.00 0.00 0.00 0.00 t7,255.56 232.744.+4
23370 uA¡TIN¡MtEilTo y REp Mqox Dt Eeutpo oE couuxlcactót 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.00 5,OOO.00

23390 MANT[X]MIENTO Y RIPAMCION DE OTROS EOUIPOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.o0 0.00

23500 LIMPIEA. A58O Y FUHIGACION 160.000.00 0.00 5.750.00 0.00 84,855.00 750.00 11,500.00 0.00 6,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 109,105.00 50,89S.00
24130 80,000.00 4,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,700.00 70,300.00
24400 SDRV¡(IO U! COXTABILIDÚ Y AUDITORIA 350,000.00 0.00 119,0 55.0 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 119,0s5.06 230.944.94
24500 sIRvtcto DE caPAc¡Tlctoil 500,000.00 4,000.00 4,57t.43 487,035.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 495,607.15 4,392.85
24600 sIRvtclos Dt tNtoEMAlfc^ Y s¡sTEM§ (oupuTARtaDos 650,000.00 0.00 390.247.88 0.00 0.00 239,998.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 630,245.98 19,754.O2

24710 STRVICIOS DE COXSULTORIA DIGEflION ADMINISMTIVA" S¡NAilCIEUY ACTIVIDADES 600.000.00 0.00 31.2 50.0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31.250,00 568,7S0.00
24720 280,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 280,000.00
24900 420,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0 0 0.00 0.00 420.000.00
25100 80,000.00 4,770.O0 77,674.00 16,073.00 161.00 0.00 1,200.00 1.028.00 164.50 0.00 0.00 0.00 0.00 3 5,010.50 44.989.50
25300 450,000.00 2,100.00 0.00 466.52 0.00 0.00 0.00 0.00 96.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,662.52 447,337.+8
25400 PATMffY C§0SOtSE6UaO§ 3 50.000.00 0.00 0.0 0 0.00 t6.s85.77 0.00 0.0 0 72,000.00 0.0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 88,58S.77 261,414.23
25600 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
25700 7 50,000.00 63,992.43 64,007.73 64.O79.95 44.160.00 11,040.00 11,040.00 15,525.0 0 340,767.1.5 0.00 0.00 0.00 0.00 614,612,.26 13s,387.74
25900 950,000.00 132,808.52 t42,233.62 82,482.27 37.777.48 60.590.57 48.295.79 76.448.93 74,772.0\ 0.00 0.00 0.00 0.00 655.409.19 294,590.A1
26L10 500,000.00 2,545.01 24,158.46 23,76t.04 73,368.35 0.00 8,356.15 3.997.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 3 6,186,1 1 363.813.89

26120 P§AI§AL EXTERIOR 800,000.00 0.00 52,700.00 0.00 57.744.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 109,844.68 690,15S.32

26210 VIATICOS NACIONALES 1,000,000.00 743,0L7.98 448,272.40 t99.926.26 83.456.13 11,320.00 0.00 55.641.79 -2,257.50 0.00 0.00 0.00 0.00 939,377.06 60,62?.94

26220 VIATICOSAL EXTEruOR 900,000.00 88,275.77 7,659.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 a9,935.24 41o,064.76

27270 T§AS 760,000.00 24.00 0.00 495.65 673.436.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 673,956.19 86,043.81

27300 MUL]'il Y RTCARGN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

27500 cñosluDtct&f,s 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

29700 CEUHOXruY PROTOCOLO 500,000.00 0,00 9.250.00 73,404.82 32,554.96 4t2.OO 0.00 24,265.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 139,486.74 360,113.22
29200 SERVtCtOS DEVTG¡HCh 3,000,000.00 103,475.6r 195,718.50 0.00 487,500.16 L82,8t2.56 184,687.56 183,187.56 182,8L2.56 0.00 0.00 0.00 0.00 1,520,194.51 7,+79,4O5.+9
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VAN... **'SEREFLEJANMODIFICACIONESPORELCUADREDELACONTABILlDADBANCARIAVERSUSLIIEJECUC¡ONPRESUPUESTARIAYAQUELOS ADMINTSTRADORIS DEL tlDE¡COMTSO ENTREGAN INFORMACION LOS PRTMERoS 1o DIAS DEL MES; QUE HAY QUE REVISAR Y REALIZAR LAS OBSERVACIoNES QUE APLIQUEN*"

VIENEN...

o.00 0.00 0.00 1,673,739.69 2,667,940.4330000 MATERIALES Y SUMINISTROS 4.341.720.12, 94,294.96 130,293.47 246,t37.24 16t,670.28 1o3,292.29 310,062.13 0.0095,501.03 492,447.49
9+.703.O2 Los,296.986,843.L4 2,255.50 0.00 0.00 0.00 0.0031100 ALIMENTOS Y AE8¡DAS PARA PERSONAS 200,000.00 2,520.O0 L7,912.50 9,072.93 50,864.95 2,546.00 2,738.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.o032100 HI1JIDOSYTELAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0032200 CONFECCION6 TEXTILES 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1S0,000.0032300 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 55,217.59 2,+4,7A2.+l33100 300,000.00 17.135.00 16.597.38 0.00 0.00 0.00 20,42A.8L 591.40 465.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.0033200 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 498,444.48 1,551.5233300 PRODUCTOS DE ARTES CRNFICAS 500.000.00 0.00 40.480.00 41.687.50 0.00 47,360.98 18,400.00 L17,070.00 0.00233,450.00

0.00 0.00 0.00 0.0033400 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTOI{ 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 5,980.00 19,020.0033500 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00LIBROS, RryISTtrY PERIODICOS 25,000.00 0.00 4,000.00 1,980.00 0.00
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0 0 0.00 0.0033700 SPECIESTIMBruDAS Y VALORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 10.000.000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0034100 CUEROS Y PIELES 10,000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.0 0 0.00 0.00 0.00 1,930.00 23,070.0034400 LLTNTAS YCAMAR.AS DE AIRE 25,000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 1,930.00 0.00 0,00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.0035100 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0,00 0.00 13,ZLZ.ZS 36,7A7.753s200 PRODUCTOS FA&MACEUTICOS Y MEDIC¡NALES 50.000.00 0,00 0.00 0.00 501.00 t76.00 12,535.2s 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.0035500 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TINTAS, PINTURAS Y f,OLOMNTES 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
58.17 5.15 2.tt.az4.as6.042.90 0.00 0.00 0.00 0.0035610 cAsoLt¡¡A 2 70,000.00 7,316.80 8,65 2.80 7,883.90 7,880,50 5,920.50 6,234.70 8,243.65

0.00 0.00 0.00 0.00 89,944.77 135,011,2335ri20 DISEL 225,000.00 5,227.1,0 tz.262.+0 7 .757.80 L5,L74.37 5,492.60 72,673.60 74,622.00 76,778.90
0.00 0.00 2,03 5.05 97,964.9535650 1.2 50.00 0,00 0.00 0.00 348.00 ?97.05 0.00 0,00ACEITES Y CRASAS LUBRICANTES 100,000.00 140.00 0.00

0.00 50,000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0035800 PRODUCTOS DE MATERIAL PUSTICO 5 0,000.0 0 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
129.563.80 50.436.2045.708.31 0.00 0.00 0.00 0.0039 100 ELEMENTOS DE LIMPIEZA Y ASEO PERSO¡IAL 180,000.00 4,048.00 25,527.45 3,714.49 8,506.07 77,727.50 25,572.73 4,765.85

0.00 0.00 0.00 0.00 50,428.60 49,571.4039200 UTTLES DE OFICINA Y ENSEÑANZA 100,000.00 14.5 5 0.31 3,256.64 8.953.50 1,067.00 2,724.79 15,2t9.76 1,848.00 2,808.60
0.00 0,00 1,5s7.62 38,442.3839300 244.00 0.00 589.42 0.00 0.00 0,00UTILES Y MATERIALES ELECTRICOS 40,000.00 724.20 0.00 0.00 600.00

0.00 1.903.09 43.096.9L57.00 60.00 0.00 0.00 0.0039400 UTENSILIOS DE fOf,INA Y COMEDOR 45,000.00 388.12 7,310.42 25.55 0.00 0.00 62.00
369.084.50 so?.635.6210 3.600.00 0.00 0.00 0.00 0,0039530 MATER¡ALES MEDICO QUIRURGICO MENOR 87t,720.L2 0.00 0.00 0.00 0.00 252,184.50 13,300.00 0.00
301,slt.77 698,488.232,4+0.62 0.00 0.00 0.00 0.0039600 UTILES Y MATSRIALES ELECTRICOS 1,000,000.00 44,051.50 t69,524.30 13,226.79 4,513.48 3,367.35 17,579.90 46,A07.83

o.00 25,451.2,5 1,166,880.011,032.05 750.00 425.O0 0.00 0.00 0.0040000 BIENES CAPITALIZABTES 1,192,331.26 1,730.00 19,a39.20 975.00 0.00 700.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0047270 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 1,730.00 36,270.0042170 MUEBLES VAR¡O5 DE OFICTNA 38,000.00 1,730.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 4,622.05 95,377.9542120 EOUIPOS VARIOS DE OFICINA 975.00 0.00 700.00 1,032.05 750.00 425.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 740.00

0.00 0.00 25,000.0042130 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00MUEBLES PAM ALOIAMIEI']TO CoLECIM 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 10,000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0042140 ELECTRODOMESTICOS 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,o99.20 15,900.8042200 MAQUINARIA Y EQUIPO DE PRODUCCIOII 35,000.00 0.00 t9,099.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0042370 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0_00 0.00 0.00 0.0042330 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.o0 o.0042470 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 o.0042420 EOUIPOS OE LABORATORIOS MEDICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
0.00 0.o0 o.0042510 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00EQUlPO DE COMUT¡ICACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 o.o00.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0042517 EQUIPO DE SEÑAItrTMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 290,781.1842600 EQUIPO DE COMPUTAC¡ON 290,787.t8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.o0 0.0042710 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.o042800 10.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.0045 100 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00APLICACIONES INFORMATICAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 o,o0 683,550.0845200 OTROS 8¡ENE5 ¡f\"TANG¡8LES 683,550.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.182,590.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,656,746.41 393,253.5950000 TRANSFERENCIAS Y DONACIONES 3,050,000.00 257,765.61 136,390.80 0.00 10,000.00 15,000.00 10,000.00 45,000.00
0.00 58,000.00 92,000.00s 121r 0.00 0.00 5,600.00 0.00 0.00 0.00BECAS ¡{ACIONALES 150,000.00 0.00 52,400.00 0.00 0.00 0.00

0.00 o.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0057212 BECAS EN EL EXTERIOR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 107,000.00 138,000.00AYUDA SOCIAIA PERSONAS 245,000.00 27.000.00 0.00 0.00 10,000.00 15,000.00 10,000.00 45,000.00

0.00 0.00 0.00 0.o0 0.00_51230 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 2.176.990.00 23,010.00s1240 0.00 0.00 0.00 2,776,990.00 0.00 0.00 0.00BENEFICIOS ESPECIALES 2,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0,00 10,000.00 45,000.0051310 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS COIRIENTE§ A INSTI?UCIONES SIN FINES DE LUCRO 55,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 304,756.41 95,243.59s6210 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES A ORCANISMOS INTERNACIONALF,S 400,000.00 230,765.61 73,990.80 0.00 0.00 0.00

13,307,956.S9 14,818,166.33756,6+2.ZO 3,803.168.54 0.00 0.00 0.00 0.00SUB TOTAL GASTO DEI, MES 28,L26,1?2.92 1,029,388.35 2,573,940.72 L"49,046.41 2,,045,+27.40 1,035,2 01.07 775,101.90

0.00 155.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CUENTA§ POR COBRAR (APERTURA.CIERRES DE CAIA CHICAS) 15 5,00 0.00 0.00 155,000.00 0.00 0.00 0.00

o.00 0.00 0.00 13,462,956.59 14,818,166.33TOTAL GASTO DEL MES 24,28t,122.92 1,029,388.35 2,728,940.72 1,249,046.41 2,045,427.40 t,o35,207.O7 77s,101.90 756,6+2.20 3,803,168.54 0.00

0.00 7,204,298.1+PATRINONIO DEL FIDEICOMISO 1,204,298.14
15,660,149.39RESERVA CIENTIFICA 5olo DE LAS RECAUDACIONES DIL MES 75,660,749.39

0.00 8,953,322.80SUPERAV¡T O DEFICIT ACUMULADO 8,953,322.80

1,208,045,520.00UTfLIDAD O PERDIDA DEL EJERCICIO L,208,045.52

0.00 67,606.94CUENTAS POR PAGAR 67,606.94

0.00 0.00 0.00 o.00 0.00 27,O93,422.79TOTAL 27psltffi§
=\ 
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,ADOS 
Y SE APLICA A UIS ATIVIDADES PLANIFICADAS DE ACUERDO A SU PRIORIDAD.OBSERVACION: EL TECHO PRESUPUESTARIO

NOTA; INFORMACION FINANCIERA REGISTRADA POR

SE ANULA CHEQUE N0.12638 POR LA CANTIDAD DE L. ,298.30
DEVOLUCION DE VIAT¡C05 L. 2,257.50

LIC, VERONICA L. ALVARADO FI,ORES
, ul'E DEL DEPAR t'AmEN',t'o Dt' AlrMlN

EN

,¿
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F.

+
1O DIAS DEL MES Y DESPUES DE RECIBIDA SE PROCEDE A CUADRAR LA CONTAB¡LIDAD BANCARIA CON LA EJECUCION PRESUPUESTARIA Y REALIZAR LAS MODIFICACIONES QUE APLIQUEN

UR

DE

\

f CRG-OAPS-CCHC-V¡JlF/ásmg-repm-lpga-emll-Ragb*.'

PAPEL PARA COMPUTACION

PRODUCTOS OUtMtCOS

ÉNTEI'IN§YTN'AIÑ

EOU¡PO DETMNSPORTE. TRACCION Y ELEYACION

EMBARüCIONES MARITIMAS

MUEBLES Y EOUIPOS EDUCACIOIIALES

HERRAMIENTAS Y REPUESTOS MAYOtrFJ

OTRAS ASISTENCTAS SOCIALES

+
+

+
+


